e
Sportkeglerverband des Kanton

Solothurn
Fahre - MS (Nr. 500307)
11. April - 21. April 2007
Fahre, Obergbsgen
Rangliste
110 Teilnehmer/innen 49 Auszeichnungen

Kategoriensieger:
Kat. A1 Bickel Carlo, Basel 1661 29 Teilnehmer
Kat. A2 Schmid Hans-Jiirg, Basel 1583 25 Teilnehmer
Kat. B1 Burlet Eugen, Derendingen 822 17 Teilnehmer
Kat. B2 Ackermann Peter, Winterthur 756 11 Teilnehmer
Kat. B3 Reichenbach Hedi, Bern 692 7 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Embacher Alois, Zirich 454 15 Teilnehmer
Kat. Junioren Wenger Marco, Rittenen 340 3 Teilnehmer
Kat. Gaéaste Damen Imhof Liselotte, Wiinnewil 488 1 Teilnehmer
Kat. Géste Junioren  Mader Nadine, Burg-Murten 312 1 Teilnehmer
Kat. SFKV Kuenzli Lorenz, Olten 701 1 Teilnehmer

Der Unterverbnd Solothurn dankt allen Keglern / innen fir die Teilnahme
an der Meisterschaft im Rest. Fahre in Obergdsgen. Wir wiinschen Euch weiterhin
viel Freude und Spass am Kegelsport. " Guet Holz."

Der Unterverband Solothurn
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Kategorie A1

1.
. Giger Michael

. Bleiker Ruedi

. Hafner Ruedi

. Frei Peter

. Schwagli Bernard
. Stettler Oskar

. Kappeli Vincent
9.
10.
11.
12.

0O N Ok~ WD

Bickel Carlo

Hinni Hansjorg
Sliess Heinz
Gasser Toni
Lithi Beat

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26 .
27 .
28 .
29.

Bordignon Bruno
Hagmann Manfred
Gehrig Rolf

Di Giacomo Luigi
Thévoz Bernard
Walker Rudolf
Baumann Ursula
Moser Christian
Graf Heinz

Gygax Peter
Ziebold Theo
Méader Roman
Kopp Paul

Theus Hans
Leuenberger Robert
Kohler Roland

von Arx Kurt

Kategorie A2

1.
. Immoos Belinda
. Imhof Philipp

. Mdller Franziska
. Ruf Heinz

. Rattimann Arthur
. Noth Herbert

. Steffen Silvia

9.
10.

0O N Ok~ WD

Schmid Hans-Jurg

Ferrari Sergio
Rossacher Daniel

ohne Auszeichnung

1.
12.
13.
14.

Friedli Hanspeter
Schaller Gabriel
Leuenberger Walter
Gabriel Urs
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29 Teilnehmer/innen

Basel
Halten
Schlieren
Hergiswil
Rapperswil
Kerns
Root
Solothurn
Bremgarten
Suhr
Wohlen
Recherswil

Reinach
Binningen 2
Herrenschwanden
Basel
Dompierre
Burglen
Welschenrohr
Burgdorf
Effretikon
Liebefeld
Wangen b/Olten
Burg-Murten
LUsslingen
Felsberg
Bannwil

Oberwil
Oensingen

25 Teilnehmer/innen

Basel
Rotkreuz
Winnewil
Grenchen
Balsthal
Luterbach
Lommiswil
Zirich
Arlesheim
Giswil

Emmen
Courtételle
Bettlach
Allschwil

Lizenz
12 Auszeichnungen

09589
10077
98008
45040
58024
38053
38057
55033
10092
03107
01297
50014

09049
09592
16014
07342
25229
71120
53011
16099
89009
15009
53089
25233
55040
32177
50007
07142
50002

10 Auszeichnungen

07358
81006
15031
55073
55055
55054
50023
82077
07054
45001

38377
36013
50005
07296

Holz

1661
1648
1648
1620
1617
1616
1610
1608
1608
1593
1586
1585

1584
1571
1570
1561
1558
1557
1556
1552
1547
1547
1536
1531
1527
1510
1444
1435
1415

1583
1577
1557
1538
1533
1525
1519
1513
1510
1509

1502
1484
1480
1463

T™W

51
51
50
49
58
51
45
51
35
43
46
36

35
47
42
21
40
31
31
31
38
35
38
48
42
20
36
29
23

48
50
38
33
29
31
24
30
24
23

32
20
41
31
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
1.
22.
23.
24 .
25 .

Montavon Bernard
Weber Bruno
Tschan Hans
Lauper Walter
Wenger Anita

Arn Oswin
Schipbach Martina
Hodel Paul
Berger Franz
Guinea Carlos
Schaller Vincent

Kategorie B1

1.

o O~ WM

7.

Burlet Eugen

. Burlet Marlis

. Frei Albin

. Graber Werner
. Pandiani Heinz
. Hartmann René

Bachmann René

ohne Auszeichnung

8.

9.
10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Matter Bruno
Rickli Fritz
Kaufmann Peter
Wicki Anton
Enzler Josef
Staller Josef
Gisler Karl
Stocker Franz
Ldchinger Ernst
Turla Italo

Kategorie B2

. Ackermann Peter
. Albisser Marcus
. Schéggl Viktor

. Arni Denise

. Graber Paula

ohne Auszeichnung

6.
7.
8.
9.
10.
1.

Kocher Willy
Nagel Winfried
Burlet Sabrina
Fochi Hanspeter
Neuherz Andreas
Loosli Hermann

Kategorie B3

1.
2.

Reichenbach Hedi
Gygax Magdalena
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Bévilard
Trimbach
Bottmingen
Olten
Langendorf
Gerlafingen
Basel
Wangen
Rittenen
Basel
Courtételle

17 Teilnehmer/innen

Derendingen
Derendingen
Wettingen
Basel
Bassersdorf
Gerlafingen
Muttenz

Safenwil
Minchenbuchsee
Olten

Zlrich

Bern

Horgen

Gross

Zlrich

Zirich

Balsthal

11 Teilnehmer/innen

Winterthur
Schoétz
Wadenswil
Zuchwil
Basel

Lengnau

Suhr

Leuzigen
Langendorf
Rorschacherberg
Delémont

7 Teilnehmer/innen

Bern
Rorschacherberg

Lizenz
36010
53083
07337
53053
55067
50025
07357
38026
50004
07085
36121

7 Auszeichnungen

55006
55007
01062
07083
98138
55023
09013

03063
13095
53050
83223
10058
81139
38362
95092
83118
55066

5 Auszeichnungen

96001
38500
81148
55004
07081

13065
03071
50050
50017
47105
36043

3 Auszeichnungen

10260
47022

Holz
1452
1451
1442
1432
1428
1414
1401
1395
1386
1381
1370

822
813
799
797
780
778
773

768
757
756
745
745
744
738
718
705
701

756
742
735
732
728

727
714
705
702
681
644

692
686

TW
14
24
18
12
31
23
26
28
22
17

30
21
24
17
18
22
16

23
20
16
13
13
15
15
13
11

18
13

16
12
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3. Tischer Susanna
ohne Auszeichnung

4. Gritter Karl-Heinz
5. Meyre Rudolf

6. Muslief Irfan

7 . Baumann Kevin

Kategorie Altersklasse

1. Embacher Alois
. Barth Niklaus

. Furter Ernst

. Bhend Eduard
6. Hofmann Ria
ohne Auszeichnung
7 . Walther Paul

8. Hartmann Lotti
9. Schenk Werner
10. Pfandler Louise
11. Hagmann Jakob
12. Enzler Anni

13. Herren Paul

14 . Colombi Flavio
15. Baumann Gisela

a b~ OND

Kategorie Junioren

1. Wenger Marco
2. Schipfer Bettina
3. Mé&der Dominik

Kategorie Gaste Damen

1. Imhof Liselotte

Kategorie Gaste Junioren

1. Mader Nadine

Kategorie SFKV

1. Kuenzli Lorenz

SSKVMS Vers. 2.0

. Vollenweider Hansruedi

Utzenstorf

Gretzenbach
Muttenz
Biberist
Welschenrohr

15 Teilnehmer/innen
Zlrich
Zirich
Winterthur
Dulliken
Bettlach
Grenchen

Olten
Gerlafingen
Zirich
Bettlach
Muttenz

Bern

Lenganu
Olten
Welschenrohr

3 Teilnehmer/innen

Rittenen
Lommiswil
Burg-Murten

1 Teilnehmer/innen
Winnewil

1 Teilnehmer/innen
Burg-Murten

1 Teilnehmer/innen
Olten

Lizenz
50022

53096
09429
50024
50040

6 Auszeichnungen

83047
83007
96090
50019
50010
50018

53082
55022
82059
55050
09136
10057
13055
53029
53008

3 Auszeichnungen

50041
50030
25056

1 Auszeichnungen
00003

1 Auszeichnungen
00036

1 Auszeichnungen
00048

00
00
21
00
12
00

25
11
00
00
15
12
00
30
30

Holz
680

642
635
626
609

454
440
440
421
418
417

414
410
404
404
395
388
382
378
346

340
325
325

488

312

701

TW

NN =

13
23

16
12
18

14
14
10

N = ©

w w

15
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